1 / 4

PRESS RELEASE

2023年 2月 9日

報道関係者各位

国士舘大学硬式野球部 新監督就任が決定

全体練習を公開します
日時：2023年 2月 15日（水）13：00～（国士舘大学 町田キャンパス）

国士舘大学硬式野球部の監督として 2023 シーズンから長井秀夫氏が就任（4/1付）することを受け、以下の通り

全体練習を公開いたします。

つきましては、次のとおり実施いたしますので、報道関係者の皆様にご案内申し上げます。

公開取材日

◆ 日 時   2023 年 2月 15日（水）13：00～ 硬式野球部 公開練習開始

◆ 場 所   国士舘大学 町田キャンパス 野球場

（東京都町田市広袴 1-1-1）※別紙に構内地図を添付

◆アクセス  小田急線鶴川駅前バスターミナル 2 番乗り場から、「六丁目」、「センター」、「北廻り」のいずれ

かを経由する「鶴川団地行」バスで 8～10分。「国士舘大学前」下車。

       ※スクールバスもご利用いただけます。

長井秀夫氏  略歴

長井 秀夫（ながい・ひでお）

生年月日：1959 年 2月 2日（64 歳）

昭和 56年  3月 国士舘大学政経学部 卒業

昭和 56年  4月 日本電信電話株式会社関東支社（現 NTT東日本）入社

平成 4年  8 月   NTT関東硬式野球部 主将

平成 10年 11 月  NTT関東硬式野球部   コーチ

平成 11年 1月   NTT東日本硬式野球 監督

平成 17年 4月 川口市役所入所（川口市立高等学校野球部監督）

令和元年 1月  川口市立高等学校野球部 総監督

昭和 54年   国士舘大学硬式野球部 東都大学野球連盟秋季リーグ

1部優勝 ベストナイン（一塁手）

本プレスリリースに関するお問い合わせ

国士舘大学広報課：03-5481-3115

 別紙 にて取材をお申し込みください。

 2 / 4

別紙１

国士舘大学硬式野球部 公開練習

ご取材について
2023 年 2 月 15日（水）13：00～

ご取材の流れは、以下のとおりです。

円滑な進行にご理解、ご協力をお願い申し上げます。

【当日の流れ】

12：30～   報道関係受付開始

13：00～   野球場開場・練習公開

15：00    取材終了

※当日の練習状況により、時間が変更になる場合があります。あらかじめご了承ください。

※雨天時は、屋内野球練習場でのご取材になります。

【注意事項】

◆必ず貴社腕章もしくは社員証の着用をお願いいたします。

◆当日、取材にお越しいただける方は、 2 月 14 日（火）正午までに 添付しております「取材申込書」

を国士舘大学広報課宛に FAXにて申請をお願いいたします。

＜本プレスリリースに関するお問い合わせ＞

国士舘大学広報課 担当:小俣、水戸部

TEL: 03-5481-3115  E-mail: kouhou@kokushikan.ac.jp

ご取材いただける場合は、取材申込書にてお申込みください。 【申し込み締切：2 月 14 日（火）12：00】

 3 / 4

 別紙２

国士舘大学 広報課 宛

FAX : 03-5481-5477

E-mail：kouhou@kokushikan.ac.jp

国士舘大学硬式野球部 公開練習
2023年 2月 15 日（水）13：00～

取材申込書

貴社名

媒体名

ご所属電話番号

FAX番号

代表者名
 代表者

携帯電話番号

代表者

メールアドレス

車両の有無 有     無

  車種

 ※可能な限り公共交通機関でご来校いただきますようお願い申し上げます。

 取材者名 種別（いずれかに必ず○をお願いします）

１

ペン   ｽﾁｰﾙｶﾒﾗ   ENG

２

ペン   ｽﾁｰﾙｶﾒﾗ   ENG

３

ペン   ｽﾁｰﾙｶﾒﾗ   ENG

その他     名    計     名

締め切りは 2 月 14 日（火）正午

時間厳守でお願いいたします。

車両の有無で「有」に記入した方

 4 / 4

 別紙３

国士舘大学硬式野球部 公開練習
2023年 2月 15 日（水）13：00～

◆公開練習場所：国士舘大学 町田キャンパス 野球場（東京都町田市広袴 1-1-1）

        ※雨天時 屋内野球練習場

国士舘大学 町田キャンパス 構内地図

★受付

	日時：2023年2月15日（水）13：00～（国士舘大学 町田キャンパス）